
 

XVI GP M-WIC, BIEG II – Wiosenny. 

WYNIKI ZAWODÓW 

 

 

 
 

 

KLASYFIKACJA OPEN: 
 

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB / MIASTO WYNIKI: BIEG II UWAGI 

1 Ochowicz Andrzej KCH 00:25:20 II 

2 Bednarczyk Marcin Giszowiec Biega Razem 00:25:39 II 

3 Seweryn Jacek Mysłowice 00:26:02 II 

4 Put Adam Chrzanów 00:26:15 II 

5 Skworc Grzegorz Siemianowice Śląskie 00:27:03 II 

6 Mucha Mateusz Siemianowice 00:27:32 II 

6 Opryszek Bogusław ITMBW Kraków 00:27:42 II 

8 Rauch Wiesław Katowice 00:28:12  

9 Stolecki Grzegorz Truchtacz Mysłowice 00:29:04 II 

10 Szczepański Janusz Truchtacz Mysłowice 00:29:13 II 

11 Torba Daniel Mysłowice 00:29:22 II 

12 Zakrzewska Natalia  Mysłowice 00:30:31 II K 

13 Szklorz Sylwester Ligota Team 00:31:10 II 

14 Kęsicki Robert BR - system 00:30:02  

15 Trąbała Adam + Nela Mysłowice 00:32:15 II CC 

16 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:32:19 K 

17 Pytel Janusz Truchtacz Mysłowice 00:32:24 II 

18 Bem Adam Giszowiec Biega Razem 00:32:54 II 



19 Pawelec Rafał Mors Hubertus Team 00:33:50 II 

20 Zakrzewska Paulina  Mysłowice 00:33:57 II K 

21 Maciejewski Marek Truchtacz Mysłowice 00:34:45 II 

22 Szmigiel Dariusz Truchtacz Mysłowice 00:34:52 II 

23 Zasucha Grzegorz Puls Śląska 00:35:19 II 

24 Błaszczyk Marcin Sosnowiec 00:35:20 II 

25 Menżyk Joanna Mors Hubertus Team 00:35:21 II K 

26 Helios Dominik Katowice 00:36:33  

27 Kwiatek Ireneusz IRU 75 / Optyka K. M. Szczerba - Czeladź  00:37:46  

28 Harrison Piotr Truchtacz Mysłowice 00:38:16  

29 Janor Agnieszka Mysłowice 00:38:43 II K 

30 Kobak Bogdan Mysłowice 00:39:59  

31 Łazarz Grzegorz Tarnowskie Góry 00:40:05 II 

32 Gruszka Marian Truchtacz Mysłowice 00:41:14 II 

33 Skworc Betina Siemianowice Śląskie 00:41:14 II K 

34 Chytroszek Anna Mors Hubertus Team 00:42:06 K 

35 Olszański Karol + Tabi Open Sport Team 00:42:33 II CC 

36 Dyrek Tomasz Promedis Nordic Walking 00:43:13 NW 

37 Słupianek Paweł Katowicki Nordic Walking 00:43:16 II NW 

38 Klimasara Magdalena Katowice 00:43:46 II K 

39 Lebioda Mariusz Katowice 00:43:48 II 

40 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:44:11 II K 

41 Kobak Krzysztof Mysłowice 00:44:52 II  

42 Kułakowska Halina Drużyna SMA 00:46:57 II K NW 

43 Hamik Rafał Runaways 00:47:02 II NW 

44 Wizner Czesław Mysłowice 00:47:32 II 

45 Szołtys Arkadiusz Mysłowice 00:47:43  

46 Dembowska Zofia Katowicki Nordic Walking 00:48:16 II K NW 

47 Kosakowski Mariusz Katowice 00:48:19 II NW 

48 Zakrzewska Katarzyna Mysłowice 00:48:59 II K 

49 Micuda Jan Truchtacz Mysłowice 00:52:50  

50 Wilk Tadeusz TKKF MOSiR Czeladź 00:54:30 II NW 

51 Starzykowska Katarzyna  Truchtacz Mysłowice 00:54:50 II NW/K 

52 Bytomska-Maciejewska Grażyna Mysłowice 00:57:11 II K NW 

53 Plewiński Dariusz Katowicki Nordic Walking 00:58:33 II NW 

54 Botor Stanisław Stadion Śląski 00:58:37 II NW 

55 Sosin Barbara Stadion Śląski 00:59:55 II K NW 

56 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 00:59:59 II NW/K 

57 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:02:33 II NW 

58 Jędruś Olgierd Mysłowice 01:05:18 II NW 

59 Sosin Stanisław Stadion Śląski 01:05:18 II NW 

60 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 00:: I 

REKREACJA (Niepełny Dystans) 

61 Siegmund Bogusław Truchtacz Mysłowice 00:29:38 2 okr 

62 Idzikowski Aleksander Truchtacz Mysłowice 00:25:50 1 okr 



63 Idzikowski Wiktor Truchtacz Mysłowice 00:25:53 1 okr 

64 Maciejczyk Sonia Mysłowice 00:33:05 K NW 1 okr 

65 Marcak Barbara Katowice 00:33:05 K NW 1 okr 

66 Kurek Edward Katowice PZK II 1 okr.  

67 Kurek Adam Katowice PZK II 1okr. 

68 Kurek Anna Katowice PZK II K 1okr. 
 

 

KLASYFIKACJA CANICROSS : 

 

 

1 Trąbała Adam + Nela Mysłowice 00:32:15 II CC 

2 Olszański Karol + Tabi Open Sport Team 00:42:33 II CC 
 

 

 

KLASYFIKACJA NORDIC WALKING : 

 

 

1 Dyrek Tomasz Promedis Nordic Walking 00:43:13 NW 

2 Słupianek Paweł Katowicki Nordic Walking 00:43:16 II NW 

3 Kułakowska Halina Drużyna SMA 00:46:57 II K NW 

4 Hamik Rafał Runaways 00:47:02 II NW 

5 Dembowska Zofia Katowicki Nordic Walking 00:48:16 II K NW 

6 Kosakowski Mariusz Katowice 00:48:19 II NW 

7 Wilk Tadeusz TKKF MOSiR Czeladź 00:54:30 II NW 

8 Starzykowska Katarzyna  Truchtacz Mysłowice 00:54:50 II NW/K 

9 Bytomska-Maciejewska Grażyna Mysłowice 00:57:11 II K NW 

10 Plewiński Dariusz Katowicki Nordic Walking 00:58:33 II NW 

11 Botor Stanisław Stadion Śląski 00:58:37 II NW 

12 Sosin Barbara Stadion Śląski 00:59:55 II K NW 

13 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 00:59:59 II NW/K 

14 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:02:33 II NW 

15 Jędruś Olgierd Mysłowice 01:05:18 II NW 

16 Sosin Stanisław Stadion Śląski 01:05:18 II NW 

17 Maciejczyk Sonia Mysłowice 00:33:05 K NW 1 okr 

18 Marcak Barbara Katowice 00:33:05 K NW 1 okr 

     
 

KLASYFIKACJA KOBIET : 

 

 

1 Zakrzewska Natalia  Mysłowice 00:30:31 II K 

2 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:32:19 K 

3 Zakrzewska Paulina  Mysłowice 00:33:57 II K 

4 Menżyk Joanna Mors Hubertus Team 00:35:21 II K 

5 Janor Agnieszka Mysłowice 00:38:43 II K 

6 Skworc Betina Siemianowice Śląskie 00:41:14 II K 

7 Chytroszek Anna Mors Hubertus Team 00:42:06 K 

8 Klimasara Magdalena Katowice 00:43:46 II K 

9 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:44:11 II K 



10 Kułakowska Halina Drużyna SMA 00:46:57 II K NW 

11 Dembowska Zofia Katowicki Nordic Walking 00:48:16 II K NW 

12 Zakrzewska Katarzyna Mysłowice 00:48:59 II K 

13 Starzykowska Katarzyna  Truchtacz Mysłowice 00:54:50 II NW/K 

14 Bytomska-Maciejewska Grażyna Mysłowice 00:57:11 II K NW 

15 Sosin Barbara Stadion Śląski 00:59:55 II K NW 

16 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 00:59:59 II NW/K 

17 Maciejczyk Sonia Mysłowice 00:33:05 K NW 1 okr 

18 Marcak Barbara Katowice 00:33:05 K NW 1 okr 
 

 

KLASYFIKACJA TRUCHTACZY : 

 

  

1 Stolecki Grzegorz Truchtacz Mysłowice 00:29:04 II 

2 Szczepański Janusz Truchtacz Mysłowice 00:29:13 II 

3 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:32:19 K 

4 Pytel Janusz Truchtacz Mysłowice 00:32:24 II 

5 Maciejewski Marek Truchtacz Mysłowice 00:34:45 II 

6 Szmigiel Dariusz Truchtacz Mysłowice 00:34:52 II 

7 Harrison Piotr Truchtacz Mysłowice 00:38:16  

8 Gruszka Marian Truchtacz Mysłowice 00:41:14 II 

9 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:44:11 II K 

10 Micuda Jan Truchtacz Mysłowice 00:52:50  

11 Starzykowska Katarzyna  Truchtacz Mysłowice 00:54:50 II NW/K 

12 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 00:59:59 II NW/K 

13 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:02:33 II NW 

14 Siegmund Bogusław Truchtacz Mysłowice 00:29:38 2 okr 

15 Idzikowski Aleksander Truchtacz Mysłowice 00:25:50 1 okr 

16 Idzikowski Wiktor Truchtacz Mysłowice 00:25:53 1 okr 

     

LEGENDA: 
• I, II…VII – Ilość ukończonych zawodów 

• NW – Nordic Walking 

• CC – Canicross 

• K – Kobieta 

• Sł. Mund. – Kategoria branżowa – Służby Mundurowe 

•  (PB) – Do ukończonych zawodów, doliczono wynik Biegu Trzeciego „Polska Biega” 

• +(PB) – Do ukończonych zawodów, nie doliczono wyniku Biegu Trzeciego „Polska Biega” 

• 1 okr. – zawody ukończone na niepełnym dystansie, odpowiednio: 1 lub 2 okrążenia. 

• PZK – (poza klasyfikacją) zawodnik nie klasyfikowany – udział honorowy. 

• Jeśli w rubryce uwagi jest tylko cyfra rzymska (ilość ukończonych zawodów), oznacza to: 

zwykły biegacz, mężczyzna, bez przynależności resortowej. 

 

 

 

J. Ksi. 


